No' 3<sup>o</sup>. Et signum uocale sumit' solo u' ad rem, et p' solo u'  
 ad p'iam, n' est U'io. P' q' ad simplicem et complexum n' d'at' U'io: s' No' e' d'ic'  
 et simp'ia; tria u' e' complexa: q' n' co'iu' U'io. P' A'ij, q' simplex e' ex p'ic,  
 complexum est ex p' acc'os; includit. n. d'ic' r'as p'ic, d'ic' h'as sig'os; et co'nter d'ic' r'as  
 ex q' n' fit unum p'ic: q' n' est unum p'ic.

No' 4<sup>o</sup>. Hac d'ic'io pot' e' t' A'logi p'ortio' p'io' et attributio.  
 P' p'imum, q' ut se h'et sigcatuum simplex ad suam p'iam, id est, ad sig'icem;  
 ita se h'et complexum ad suam. P' u' q' d'ic'io respicit sig'ic'atua' complexa, ut  
 p'iale A'logatum, a q' h'et uim sig'ic'at' sig'ic'is. n. d'ic'io, q' n' illi sit intrinsec'  
 dependet a sig'ic' No'ij, et A'bi, ut a p'iali A'logato: q' secundum p'iam con-  
 d'ic'io' e' A'logum p'ortio' p'io' et A'logum a' d'ic'io'.

No' 5<sup>o</sup>. H'ic q' e' in uno A'logo p'ortio' n' e' in alio: s' ead' u'  
 cao, q' est in No' e' d'ic'io, et in d'ic'io: q' d'ic'io' est A'logi p'ortio'. P' d'  
 M; nam sig'ic'is d'ic'io' est d'ic'io' a sig'ic'is No'ij, et A'bi, q' h'et d'ic'io' seu u'io' u'  
 infer

inter partes significantes uniendo primum cum subto; q' ordo, & nexu n' dat ex Orde; & in eo consistit diversitas signatiua uocalis complexi, & simplicis.

# Quaestio 2<sup>a</sup> De Voce significatiua simplicia.

## Art 1<sup>o</sup> Quaeritur sit simplex in significando?

**V**ox simplex est illa, cui primo, et de finali ret in mente unus cantus; te ptes illi riantes connotata. P' q' simplicitas, & multiplicitas uois sumit ex impie: P' uox signans de finali, & imine unum signatum, h'et unam tm impoim: q' uox, cui in mente ret unum tm signatum, sonans cantus, est simplex. Et uice uersa illa uox d' multiplex, cui in mente ret de finali ptes cantus.

P' q' uox frat' & imine signans pta signata, h'et ptes impies, & signat: q' a multiplex. Quare q' uni uoci riant ptes cantus? P' q' unus ret uni pi acis, alter alteri. ut illi albus. 2<sup>o</sup> Si ptes ad aige ret toti uoi; ut nemo (id est, nullus ho): & Eg, uoca, ut (gallus), cui ret ho, & auis: siue cantus sint orinati aliq' m' nexu Grammaticali; ut cantus huius uocis (nemo), siue d' subordinati, ut cantus Eg uocum; s' sint subordinati et imini, ut cantus Analogorum attributois; siue subordinati, & n' imini, ut cant' d' albi; cui ret unus cantus primarij albedinis, alter secundarij subti.

Voce sig' complexa d' Oris parae; Eg, semper, rit' d' uoca, & tega, & q' h'ent p' frat' significantes separatim. P' q' uocis huiusm' uoces h'ent ptes sig'cos, & illis ret in mente ptes cant' imini. Et illa n' h'ent frat' ptes significantes separatim; h'ent t' illa uocis, & ag' p' uocem.